Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с.Ивановское

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

67-од 02.03.2023

Об утверждении положения о правилах
приема, перевода, выбытия и
отчисления обучающихся
МКОУ СОШ №15

В соответствии с Федеральным Законом № 273-03 от 29.12.2012г «Об образовании в
Российской Федерации» с изменениями и дополнениями, приказом Министерства
Просвещения Российской Федерации №458 от 02.09.2020 «Об утверждении Порядка приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования» с изменениями и дополнениями, в целях регулирования
порядка приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся МКОУ СОШ №15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о правилах приема, перевода, выбытия и отчисления обучающихся
МКОУ СОШ №15

Н.В. Гридчина